
Uchwała Nr 1187/XLVI/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego położonego 
w budynku przy ul. Skibińskiej 21 w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 
z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na oddanie w najem na okres do 5 lat niewyodrębnionego lokalu 

użytkowego o powierzchni 30,16 m2 wraz z częściami wspólnymi, usytuowanego w budynku 
przy ul. Skibińskiej 21 w Lublinie, na rzecz dotychczasowego najemcy, który po umowie 
zawartej na okres do 3 lat, wnioskuje o zawarcie kolejnej umowy, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość.

§ 2
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

najmu lokalu, o którym mowa w § 1.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 3F53CFE2-9B38-4078-AB52-306968F264EE. Podpisany Strona 1 z 1




